
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/547/

Código da publicação: 547

Data da emissão do comprovante: 25/12/2025 23:46:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 106/2024

N° do Processo/Ano: 139/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2024 15:40:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2024 15:40:00

Valor estimado: R$ 4.680,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A FARMÁCIA MUNICIPAL-PROTOCOLO: 2700/24-
NATUREZA: MEDICAMENTOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA A FARMÁCIA MUNICIPAL-PROTOCOLO: 2700/24-
NATUREZA: MEDICAMENTOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/547/pstrongaquisicao-de-medicamentos-para-a-farmacia-municipal-protocolo-270024-natureza-medicamentosstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ad4ad60c05d483719100b1f3288a530.pdf

